
Départ* de Soustons vers Moliets (bus Yégo L3) - - 8:30 12:40 14:20 - 18:50 -
Départ* de Soustons vers Messanges (bus Yégo L3) - - - - - 15:20 18:40 19:20

Arrivée* à Soustons depuis Moliets/Vieux-Boucau (bus Yégo L3) - 7:02 8:03 - 14:08 - - -
Arrivée* à Soustons depuis Messanges (bus Yégo L3) - - - 11:15 13:05 - 17:15 / 18:15 -

Départ* de Soustons vers Moliets (bus Yégo L3) - - - 14:20 17:00 18:50 - - -
Départ* de Soustons vers Messanges (bus Yégo L3) - - 9:40 13:40 16:30 19:20 19:20 - -

BAYONNE PEM Gare SNCF - - 8:05 12:10 15:10 17:10 17:40 18:40 19:10
TARNOS Centre Commercial - - 8:16 12:21 15:21 17:21 17:51 18:51 19:21
TARNOS Mairie - - 8:19 12:24 15:24 17:24 17:54 18:54 19:24
ONDRES Poste - - 8:27 12:32 15:32 17:32 18:02 19:02 19:32
LABENNE Gare SNCF - - 8:32 12:37 15:37 17:39 18:09 19:09 19:39
LABENNE Foyer - - 8:34 12:39 15:39 17:41 18:11 19:11 19:41
CAPBRETON Cigales Gare - - 8:44 12:49 15:49 17:51 18:21 19:21 19:51
HOSSEGOR Office de Tourisme - - 8:54 12:59 15:59 18:01 18:31 19:31 20:01
SEIGNOSSE OCÉAN Fond du Lac - - 9:03 13:08 16:08 18:10 18:40 19:40 20:09
SEIGNOSSE OCÉAN Les Bourdaines - - 9:06 13:11 16:11 18:13 18:43 19:43 20:12
SEIGNOSSE OCÉAN Office de Tourisme - - 9:08 13:13 16:13 18:15 18:45 19:45 20:14
SEIGNOSSE Bourg - - 9:15 13:20 16:20 18:22 18:52 19:52 20:20
TOSSE Église - - 9:20 13:25 16:25 18:27 18:57 19:57 20:25
SOUSTONS Isle Verte 7:10 8:10 9:33 13:38 16:38 18:40 19:10 20:10 20:35
MAGESCQ Église 7:23 8:23 9:46 13:51 16:51 18:53 - 20:28 -
SAINT-PAUL-LÈS-DAX Casino 7:39 8:39 10:02 14:07 17:07 19:09 - 20:44 -
SAINT-PAUL-LÈS-DAX Office de Tourisme 7:42 8:44 10:07 14:12 17:12 19:14 - 20:49 -
DAX Gare Routière 7:47 8:49 10:12 14:17 17:20 19:22 - 20:57 -

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI
(mercredi 14 juillet inclus)

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI
(mercredi 14 juillet inclus)

DAX    BAYONNE
DU 3 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2021

LIGNE

7

Arrivée* à Soustons depuis Moliets/Vieux-Boucau (bus Yégo L3) 7:02 8:03 9:26 - - - - 19:15 -
Arrivée* à Soustons depuis Messanges (bus Yégo L3) - - - 13:05 - 18:15 - 20:15 -

*Correspondances données à titre indicatif à Soustons Isle Verte avec Yégo : renseignez-vous au 05.58.56.80.87 ou sur mobi-macs.org

DAX Gare Routière - - 7:40 11:40 13:35 13:55 17:40 18:30
ST-PAUL-LÈS-DAX Office de Tourisme - - 7:45 11:45 13:40 14:00 17:45 18:35
ST-PAUL-LÈS-DAX Casino - - 7:48 11:48 13:43 14:03 17:48 18:38
MAGESCQ Église - - 8:03 12:03 13:58 14:18 18:03 18:53
SOUSTONS Isle Verte 6:10 7:05 8:15 12:15 14:15 14:35 18:20 19:08
TOSSE Église 6:20 7:15 8:25 12:25 14:25 14:45 18:30 -
SEIGNOSSE Bourg 6:27 7:22 8:32 12:32 14:32 14:52 18:37 -
SEIGNOSSE OCÉAN Office de Tourisme 6:32 7:30 8:40 12:40 14:40 15:00 18:45 -
SEIGNOSSE OCÉAN Les Bourdaines 6:34 7:32 8:42 12:42 14:42 15:02 18:47 -
SEIGNOSSE OCÉAN Fond du Lac 6:37 7:35 8:45 12:45 14:45 15:05 18:50 -
HOSSEGOR Office de Tourisme 6:43 7:41 8:56 12:56 14:56 15:16 19:01 -
CAPBRETON Cigales Gare 6:51 7:49 9:05 13:05 15:05 15:25 19:10 -
LABENNE Foyer 7:00 7:58 9:14 13:14 15:14 15:34 19:19 -
LABENNE Gare SNCF 7:03 8:01 9:17 13:17 15:17 15:37 19:22 -
ONDRES Poste 7:07 8:05 9:21 13:21 15:21 15:41 19:26 -
TARNOS Mairie 7:15 8:13 9:29 13:29 15:29 15:49 19:34 -
TARNOS Centre Commercial 7:18 8:16 9:32 13:32 15:32 15:52 19:37 -
BAYONNE PEM Gare SNCF 7:33 8:31 9:47 13:47 15:47 16:07 19:52 -

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
Vélo interdit à bord. Planches de surf, bagages volumineux acceptés, dans la limite des places disponibles.
 Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.

L’inscription aux alertes SMS : 

c’est simple et gratuit

sur notre site via

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Restez informé

des travaux,

retards et

actualités     des

cars régionaux

dans les Landes



DAX Gare Routière - 7:40 9:50 10:40 12:40 13:35 13:55 15:30 16:40 17:40 19:35 7:40 10:40 12:40 13:35 16:50
ST-PAUL-LÈS-DAX Office de Tourisme - 7:45 9:55 10:45 12:45 13:40 14:00 15:35 16:45 17:45 19:40 7:45 10:45 12:45 13:40 16:55
ST-PAUL-LÈS-DAX Casino - 7:48 9:58 10:48 12:48 13:43 14:03 15:38 16:48 17:48 19:43 7:48 10:48 12:48 13:43 16:58
MAGESCQ Église - 8:03 10:13 11:03 13:03 13:58 14:18 15:53 17:03 18:03 19:58 8:03 11:03 13:03 13:58 17:13
SOUSTONS Isle Verte 7:05 8:15 10:25 11:15 13:15 14:15 14:35 16:10 17:20 18:20 20:10 8:15 11:15 13:15 14:15 17:30
TOSSE Église 7:15 8:25 10:35 11:25 13:25 14:25 14:45 16:20 - 18:30 20:20 8:25 11:25 13:25 14:25 17:40
SEIGNOSSE Bourg 7:22 8:32 10:42 11:32 13:32 14:32 14:52 16:27 - 18:37 20:27 8:32 11:32 13:32 14:32 17:47
SEIGNOSSE OCÉAN Office de Tourisme 7:30 8:40 10:50 11:40 13:40 14:40 15:00 16:35 - 18:45 20:35 8:40 11:40 13:40 14:40 17:55
SEIGNOSSE OCÉAN Les Bourdaines 7:32 8:42 10:52 11:42 13:42 14:42 15:02 16:37 - 18:47 20:37 8:42 11:42 13:42 14:42 17:57
SEIGNOSSE OCÉAN Fond du Lac 7:35 8:45 10:55 11:45 13:45 14:45 15:05 16:40 - 18:50 20:40 8:45 11:45 13:45 14:45 18:00
HOSSEGOR Office de Tourisme 7:41 8:56 11:06 11:56 13:56 14:56 15:16 16:51 - 19:01 20:51 8:56 11:56 13:56 14:56 18:11
CAPBRETON Cigales Gare 7:49 9:05 11:15 12:05 14:05 15:05 15:25 17:00 - 19:10 20:59 9:05 12:05 14:05 15:05 18:20
LABENNE Foyer 7:58 9:14 11:24 12:14 14:14 15:14 15:34 17:09 - 19:19 - 9:14 12:14 14:14 15:14 18:29
LABENNE Gare SNCF 8:01 9:17 11:27 12:17 14:17 15:17 15:37 17:12 - 19:22 - 9:17 12:17 14:17 15:17 18:32
ONDRES Poste 8:05 9:21 11:31 12:21 14:21 15:21 15:41 17:16 - 19:26 - 9:21 12:21 14:21 15:21 18:36
TARNOS Mairie 8:13 9:29 11:39 12:29 14:29 15:29 15:49 17:24 - 19:34 - 9:29 12:29 14:29 15:29 18:44
TARNOS Centre Commercial 8:16 9:32 11:42 12:32 14:32 15:32 15:52 17:27 - 19:37 - 9:32 12:32 14:32 15:32 18:47
BAYONNE PEM Gare SNCF 8:31 9:47 11:57 12:47 14:47 15:47 16:07 17:42 - 19:52 - 9:47 12:47 14:47 15:47 19:02
Départ* de Soustons vers Moliets (bus Yégo L3) - 8:30 - - - 14:20 - - 17:25 18:50 - 8:30 - - - 18:40
Départ* de Soustons vers Messanges (bus Yégo L3) - - - 11:30 13:40 - 15:20 16:30 - 18:40 - - 11:30 13:40 - -

Arrivée* à Soustons depuis Moliets (bus Yégo L3) - - 10:18 - - 14:08 14:08 - - - - - - - - -
Arrivée* à Soustons depuis Messanges (bus Yégo L3) - - - 11:15 13:05 - - 15:15 - 18:15 - - 11:15 13:05 - 17:15

Départ* de Soustons vers Moliets (bus Yégo L3) - - - 12:35 14:20 - - 17:00 18:50 - - - - 12:40 - 17:00 -
Départ* de Soustons vers Messanges (bus Yégo L3) - - 9:40 12:40 13:40 15:20 16:30 - 19:20 19:20 - - 9:40 - 15:20 - -

Arrivée* à Soustons depuis Moliets (bus Yégo L3) - - 9:26 - - 14:08 - - 18:25 - 19:15 - 9:26 - 14:08 - -
Arrivée* à Soustons depuis Messanges (bus Yégo L3) - - - 11:15 13:05 - 15:15 - 18:15 - 19:15 - - 11:15 - - -

BAYONNE PEM Gare SNCF - - 8:05 10:15 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 17:40 18:10 19:20 8:05 10:15 13:10 15:10 18:10
TARNOS Centre Commercial - - 8:16 10:26 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:51 18:21 19:31 8:16 10:26 13:21 15:21 18:21
TARNOS Mairie - - 8:19 10:29 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 17:54 18:24 19:34 8:19 10:29 13:24 15:24 18:24
ONDRES Poste - - 8:27 10:37 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:02 18:32 19:42 8:27 10:37 13:32 15:32 18:32
LABENNE Gare SNCF - - 8:32 10:42 12:37 13:37 14:37 15:37 17:39 18:09 18:39 19:45 8:32 10:42 13:37 15:37 18:39
LABENNE Foyer - - 8:34 10:44 12:39 13:39 14:39 15:39 17:41 18:11 18:41 19:47 8:34 10:44 13:39 15:39 18:41
CAPBRETON Cigales Gare - - 8:44 10:54 12:49 13:49 14:49 15:49 17:51 18:21 18:51 19:57 8:44 10:54 13:49 15:49 18:51
HOSSEGOR Office de Tourisme - - 8:54 11:04 12:59 13:59 14:59 15:59 18:01 18:31 19:01 20:07 8:54 11:04 13:59 15:59 19:01
SEIGNOSSE OCÉAN Fond du Lac - - 9:03 11:13 13:08 14:08 15:08 16:08 18:10 18:40 19:10 20:15 9:03 11:13 14:08 16:08 19:10
SEIGNOSSE OCÉAN Les Bourdaines - - 9:06 11:16 13:11 14:11 15:11 16:11 18:13 18:43 19:13 20:18 9:06 11:16 14:11 16:11 19:13
SEIGNOSSE OCÉAN Office de Tourisme - - 9:08 11:18 13:13 14:13 15:13 16:13 18:15 18:45 19:15 20:20 9:08 11:18 14:13 16:13 19:15
SEIGNOSSE Bourg - - 9:15 11:25 13:20 14:20 15:20 16:20 18:22 18:52 19:22 20:26 9:15 11:25 14:20 16:20 19:22
TOSSE Église - - 9:20 11:30 13:25 14:25 15:25 16:25 18:27 18:57 19:27 20:31 9:20 11:30 14:25 16:25 19:27
SOUSTONS Isle Verte 7:10 7:50 9:33 11:43 13:38 14:38 15:38 16:38 18:40 19:10 19:40 20:41 9:33 11:43 14:38 16:38 19:40
MAGESCQ Église 7:23 8:03 9:46 11:56 13:51 14:51 15:51 16:51 18:53 - 19:53 - 9:46 11:56 14:51 16:51 -
ST-PAUL-LÈS-DAX Casino 7:39 8:19 10:02 12:12 14:07 15:07 16:07 17:07 19:09 - 20:09 - 10:02 12:12 15:07 17:07 -
ST-PAUL-LÈS-DAX Office de Tourisme 7:42 8:24 10:07 12:17 14:12 15:12 16:12 17:12 19:14 - 20:14 - 10:07 12:17 15:12 17:12 -
DAX Gare Routière 7:47 8:29 10:12 12:22 14:17 15:20 16:20 17:20 19:22 - 20:22 - 10:12 12:22 15:20 17:20 -

DAX    BAYONNE
DU 3 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE 2021

LIGNE

7

JOURS DE FONCTIONNEMENT SAMEDIS DIMANCHES
(dimanche 15 août inclus)

JOURS DE FONCTIONNEMENT SAMEDIS DIMANCHES
(dimanche 15 août inclus)

*Correspondances données à titre indicatif à Soustons Isle Verte avec Yégo : renseignez-vous au 05.58.56.80.87 ou sur mobi-macs.org

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
Vélo interdit à bord en été. Planches de surf, bagages volumineux acceptés, dans la limite des places disponibles.
 Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.

R
R

T
L/

T
R

A
N

S
-L

A
N

D
E

S
, i

m
p

re
ss

io
n 

: s
ud

-o
ue

st
 s

e
rv

ic
e

s

AUPRÈS DU CONDUCTEUR / A BORD DES CARS  
Prévoir l’appoint : billet de 20 € maximum autorisé.
2 € le ticket 1 voyage tout public (0,40 € sous conditions 
de ressources et sur présentation de la carte Solidaire) 
1,40 € le ticket 1 voyage groupe (10 personnes et +) 
3,60 € le ticket 1 aller/retour journée 

SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE ET EN AGENCES RRTL ET 
TRANS-LANDES (MONT DE MARSAN ET DAX)

Rechargement des titres (sauf ticket solidaire, groupe 
et aller/retour) sur la carte Passerelle via transports.
nouvelle-aquitaine.fr (rubrique lignes routières dans les Landes)

DANS LES POINTS DE VENTE   
16 € la carte 10 voyages + 28 ans

BAYONNE : Tabac Journaux Le Chiquito - 34, place des Basques
CAPBRETON, HOSSEGOR, LABENNE, SEIGNOSSE, SOUSTONS, 
VIEUX-BOUCAU : Offices de Tourisme Landes Atlantique Sud 
Agences de Capbreton (Av. Pompidou), Hossegor (av. Gare), Labenne 
(rue des écoles), Seignosse (av. des Lacs), Soustons (Grange 
Labouyrie), Vieux-Boucau (mail André Rigal)	
DAX : Tabac Le Saint Pierre - 26, rue Saint Pierre	
LABENNE : Gare ô Vin - 26, avenue Charles de Gaulle	
ONDRES : Office de Tourisme du Seignanx - 1750 avenue 11 Nov. 1918
SEIGNOSSE : Aux Délices du Marensin - 1607, av. Général de Gaulle
SOUSTONS : Carrefour Express - Centre commercial Labouyrie

Où acheter ou recharger  
votre titre de transport ?

Où vous renseigner ?
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr
rubrique lignes routières dans les Landes
dans les agences RRTL et Trans-Landes 
en appelant le 0970 870 870 La Région vous transporte

DAX

BAYONNE

Toutes  
les infos  
sur ma ligne
DU 03/07/2021 AU 01/09/2021

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

7

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec


